
/ / / /  ■''

М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ // /г ______ 2021 р. КиївКиїв № ■

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до Угоди між Продовольчою та сільськогосподарською 
організацією ООН та Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України про надання послуг в рамках проекту «Здоров’я 
тварин, безпечність харчової продукції та програми гарантування її якості - 
Україна», кошторису на навчання та навчально-тематичної програми

1. Організувати навчання та провести підвищення кваліфікації за темою: 
«Симуляційні вправи для реагування на надзвичайні ситуації, спричинені 
транскордонними хворобами тварин, для тренерів» з 12 жовтня по 13 жовтня та 
з 18 жовтня по 20 жовтня 2021 року.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму тренерів з 
симуляційних вправ для реагування на надзвичайні ситуації, спричинені 
транскордонними хворобами тварин з 12 жовтня 2021 року таких осіб:

1. Григоренко Алла Анатоліївна
2. Жуковський Максим Олегович
3. Клименок Олексій Михайлович
4. Кочубей Віталій Миколайович
5. Литвиненко Віктор Миколайович
6. Мартинюк Олександр Григорович
7. Матвійчук Роман Леонідович
8. Мельник Володимир Васильович
9. Недосєков Віталій Володимирович
10.Прокопчук Олена Вікторівна
11 .Радзиховський Микола Леонідович
12.Романко Галина Михайлівна
13.Скороход Сергій Васильович
14.Стасенко Людмила Василівна
15.Юстинюк Валерія Свгеніївна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ неперервної 
освіти і туризму О.В. Ковальову.

В. о. проректора з науково-педагогічної Б

Н А К А З У Ю  :

роботи В. Ткачук
Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування


